

CÂMARA MUNICIPAL DE POLONI

CNPJ: 51.345.619/0001-79 e-mail: camara@camarapoloni.sp.gov.br RUA RUI BARBOSA, 274 - CENTRO - FONE/FAX: (17) 3819-1656 CEP 15160-000 - POLONI - SP

Poloni-SP, 17 de março de 2023.

OFÍCIO GPCM - MM - Nº. 018/2023.

ASSUNTO: Indicação da Emenda 37460007-OGU 2023 da Deputada Federal Renata Abreu.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Poloni,

Tenho a elevada satisfação de dirigir-me à Vossa Excelência, em atenção ao Oficio Nº 117/2023/GAB717/VR, datado de 1º de março de 2023, encaminhando cópia da indicação de emenda parlamentar, que irá beneficiar o Fundo Municipal de Saúde de Poloni, no valor de R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Para tanto, é necessário o cadastramento da proposta a partir do dia 04 de abril até o dia 16 do mesmo mês.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

REGINALDO RODRIGUES DOURADO Vereador da Câmara Municipal

Ao
Excelentíssimo Senhor
WALDENOR MONTANARI JUNIOR
DD. Prefeito Municipal de
POLONI/SP

Página 1 de 1

Prefeitura do Município de Protocolo Nº

3 0 MAR. 2023

CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA RENATA ABREU

OF. Nº 117/2023/GAB717/VR

Brasília, 01 de março de 2023.

À Sua Excelência, o Senhor Vereador, **REIS**Poloni – SP.

Assunto: Indicação de Emenda no Ministério da Saúde.

Senhor Vereador,

Sirvo-me deste expediente para cumprimentar Vossa Excelência cordialmente e, no ensejo informar que atendendo Sua solicitação, indiquei uma EMENDA 37460007- OGU 2023 para Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde, beneficiando o Fundo Municipal de Saúde de Poloni, no valor de R\$ 60.000,00.

Informo ainda que o prazo para cadastramento da proposta abre dia 04 de abril e termina dia 16 de abril/2023.

Esperamos que o presente recurso beneficie toda população desse município e reafirmamos que o nosso mandato será exercido e compartilhado em consonância com a profícua gestão de Vossa Excelência, junto ao Poder Legislativo Municipal.

Respeitosamente,

Deputada **RENATA ABREU**Presidente Nacional do Podemos